
                                                Zarządzenie  Nr  123/2006 

                                                Wójta Gminy Skomlin 

         z  dnia  30 maja   2006r. 

 

 

            w  sprawie  powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie  

 

    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  postanawiam , co 

następuje : 

 

     § 1. Powołuję   Pana  Grzegorza  Łęgosza  –  lekarza medycyny – 

 na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Skomlinie   od  dnia  1 czerwca  2006r. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

 

 

 


